ф 4* $

ДУМА
М А К С Л Т И Х И Н С К О Г О

МУ Н И Ц И П А Л Ь Н О I  О О К Р У Г А
Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

Р Е Ш Е Н И Е

От 18.10.2022 года № 34

В соответствии с Порядком участия граждан в обсуждении проекта Устава
Максатихинского муниципального округа Тверской области, проекта решения Думы
Максатихинского муниципального округа о внесении изменений и дополнений в Устав
Максагихинского муниципального округа Тверской и порядка учета их предложений,
утвержденным решением Думы Максатихинского муниципального округа от 05.10.2022
года № 16.

ДУМА МАКСАТИХИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Создать организационный комитет по приему и учету предложений граждан по
проекту Устава Максатихинского муниципального округа Тверской области в составе:

Ефимов Александр Васильевич -  депутат Думы Максатихинского муниципального
округа;

1 усев Сергей Николаевич-депутат Думы Максатихинского муниципального округа.
2. Определить адрес и контактную информацию для приема предложений и

замечаний но проекту Устава Максатихинского муниципального округа Тверской области,
(далее -  проект Устава), по адресу: Тверская область, Максатихинский р-н, пгт Максатиха,
ул. Красноармейская д.5. каб. №> 3, с 10:00 до 18:00 час. ежедневно (перерыв на обед с 13:00
до 14:00 час.), контактный телефон: 8-48-253-2-11-40.

3. Установить срок приема предложений и замечаний по проекту Устава -  дата
начала приема предложений и замечаний - с 21.10.2022, дата окончания приема
предложений и замечаний - нс позднее 5 дней до даты рассмотрения Думой
Максатихинского муниципального округа решения «О принятии Устава Максатихинского
муниципального округа Тверской области».

4. 11астоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном издании
в газете «Вести Максатихи», а также размещению на официальном сайте администрации
Максатихинского района в информационно -  телекоммуникационной сети Интернет» и
вступает в силу со дня его официального опубликования.

11редседатсль Думы Максатихинского
м у н и ци п ал ь ного о к ру га Н.А. Кошкаров